[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.08.2019                                                                                        № 151

	Об аннулировании регистрации кандидата на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района Ильиной А.Н.

Руководствуясь п.2 ст.75  Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 16.04.2015 №45 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Собинка на Территориальную избирательную комиссию Собинского района»,  Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка Собинского района постановляет:
1. Аннулировать регистрацию Ильиной Александры Николаевны кандидатом на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить данные об аннулировании регистрации кандидата в газету «Доверие».

	Председатель
избирательной комиссии

С.И. Костючков

	Секретарь
избирательной комиссии

А.И.Мякотина

image1.png